
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2010. 

október 13-án du. 14 órakor megtartott – alakuló – üléséről. 

 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok, 

     Vincze András címzetes főjegyző, 

     Dr. Pataki Anita aljegyző, 

     Béres László Hajdúhadház volt polgármestere, 

     Égerházi Katalin helyi választási bizottság elnöke, 

     Polgármesteri Hivatal irodavezetői, és dolgozói, 

     intézmények vezetői, 

     Földesi Gyuláné díszpolgár, 

     Gábor László díszpolgár, 

     Czibere Béla Téglás város polgármestere, 

     Szőllős Sándor Bocskaikert polgármestere, 

     Szaniszló Tamás Bocskaikert jegyzője, 

     Pál Csaba ref. lelkipásztor, 

     Hollós János pápai prelátus, 

     Legoza Bálint őrnagy, MH 5. sz. Lövészdandár képviselője, 

     Dr. Kozma János Hajdúhadházi Rendőrkap. vez., 

     Ölveti Zsolt Hajdú Takarék Tak.szöv. ügyv. igazgató, 

     Nagy Zsolt Munkaügyi Kp. Kir. vez., 

     Nagy Sándor Hajdúhadházi Polgárőr Egyesület elnöke, 

     a lakosság részéről kb. 30 fő, 

     Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 

 

 

Az alakuló ülés a dr. Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény tanárai Pozsonyi Péter és Bakó Gergely, valamint Szabó Marianna 7. 

osztályos tanuló által előadott fanfárral kezdődött.  

 

Bakos Katalin – művelődési referens – az Önkormányzat és a Polgármesteri 

Hivatal nevében köszöntötte Csáfordi Dénes polgármestert, a képviselő-testület 

megválasztott tagjait, Béres László Hajdúhadház volt polgármesterét, Czibere 

Béla Téglás város polgármesterét, Szőllős Sándor Bocskaikert polgármesterét, 

Vincze András címzetes főjegyzőt, Dr. Pataki Anita aljegyzőt, Földesi Gyuláné, 

Gábor László díszpolgárokat, Legoza Bálint őrnagyot a Magyar Honvédség 5. sz. 

Lövészdandár képviselőjét, Dr. Kozma János alezredest a Hajdúhadházi 

Rendőrkapitányság vezetőjét, Ölveti Zsolt a Hajdú Takarék Takarékszövetkezet 

igazgatóját, Pál Csaba tiszteletest, Hollós János pápai prelátust, Nagy Zsolt 

Munkaügyi Központ Hajdúhadházi Kirendeltségének vezetőjét, Nagy Sándor 

Hajdúhadházi Polgárőr Egyesület Elnökét, Égerházi Katalint a helyi választási 

bizottság elnökét, az önkormányzat fenntartásában működő intézmények 

vezetőit, a Polgármesteri Hivatal irodavezetőit, és a jelenlévőket. Felkérte a 

jelenlévőket a Himnusz eléneklésére. 
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Pető Heléna, a Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, 

Szakiskola 11. osztályos tanulója Vörömarty Mihály Gondolatok a könyvtárban c. 

versének egy részletét adta elő. 

 

Bakos Katalin felkérte Bozsányi Ferenc korelnököt az alakuló képviselő-testületi 

ülés levezetésére. 

 

Bozsányi Ferenc köszöntötte a jelenlévőket, majd bemutatta Csáfordi Dénes 

polgármestert, és a képviselő-testület megválasztott tagjait. A jelenléti ív alapján 

megállapította, hogy a képviselő-testület az ülésen teljes létszámmal, 11 fővel 

jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Antal Ferenc személyében tett javaslatot, akit a 

képviselő-testület 11 igen szavazattal – határozat hozatal nélkül – megválasztott. 

A napirendi pontokra a meghívó szerint tett javaslatot, amit a képviselő-testület 

11 igen szavazattal – határozat hozatal nélkül – az alábbiak szerint fogadott el: 

 

1.) Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről,  

 megbízólevelek átadása 

 Előadó: Égerházi Katalin Választási Bizottság elnöke 

 

2.) Képviselő-testület eskütétele 

 Esküvevő: Bozsányi Ferenc korelnök 

 

3.) Polgármester eskütétele, programjának ismertetése 

 Esküvevő: Bozsányi Ferenc korelnök 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 

4.) Polgármester illetményének megállapítása 

 Előadó: Bozsányi Ferenc korelnök 

 

5.) Szervezeti- és Működési Szabályzatról szóló 9/2007.(IV.27.) rendelet 

módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 

6.) Ügyrendi és Etikai Bizottság megválasztása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 

7.) Alpolgármester megválasztása, tiszteletdíj megállapítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 

8.) Megbízás a Szervezeti- és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 

 

1.) Választási Bizottság tájékoztatója a választás 

eredményéről, megbízólevelek átadása 

Előadó: Égerházi Katalin Választási Bizottság elnöke 

(tájékoztató a jkv-höz mellékelve) 
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Bozsányi Ferenc felkérte Égerházi Katalint, a helyi választási bizottság elnökét 

tájékoztatójának megtartására, a 2010. október 3-ai választás végleges 

eredményének ismertetésére, majd a megbízólevelek átadására. 

 

Égerházi Katalin ismertette tájékoztatóját, majd átadta a megbízóleveleket. 

 

 

2.) Képviselő-testület eskütétele 

     Esküvevő: Bozsányi Ferenc korelnök 

 

Bozsányi Ferenc kivette az esküt a képviselőktől, majd átadta az 

esküokmányokat. Felhívta a képviselők figyelmét, hogy a megbízólevél 

átvételétől számított 30 napon belül vagyonnyilatkozatot kötelesek tenni.  

 

 

3.) Polgármester eskütétele, programjának ismertetése 

      Esküvevő: Bozsányi Ferenc korelnök 

      Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 

Bozsányi Ferenc kivette az esküt Csáfordi Dénes polgármestertől, majd átadta 

részére az esküokmányt. Felhívta a polgármester figyelmét, hogy a 

megválasztását követő 30 napon belül vagyonnyilatkozatot köteles tenni.  

 

Csáfordi Dénes megköszönte, hogy a jelenlévők jelenlétükkel megtisztelték az 

alakuló ülést. Elmondta, hogy részletes programismertetést nem kíván tartani, 

mivel arra a választások előtt több alkalommal sor került. Ígérte, hogy azzal a 

felhatalmazással, amit a hajdúhadházi polgároktól kaptak, mindent meg fognak 

tenni annak érdekében, hogy Hajdúhadház fejlődését elindíthassák, és a 

Hajdúhadházt újra a fejlődés útjára tudják állítani. Kijelentette a képviselők 

nevében is, hogy tisztességgel, becsülettel fogják munkájukat végezni. 

Megköszönte a választók bizalmát. 

 

 

4.) Polgármester illetményének megállapítása 

     Előadó: Bozsányi Ferenc korelnök 

     (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 

Bozsányi Ferenc ismertette az előterjesztés polgármesteri illetményre vonatkozó 

részét a kiadottnak megfelelően, majd kérte képviselőtársait tegyenek javaslatot 

a polgármester illetményére. 

 

Vargáné Sőrés Ilona javaslata volt, hogy a polgármester illetménye a 13,5 

szorzószámmal kerüljön megállapításra. 

 

Bozsányi Ferenc más javaslat hiányában megállapította, hogy az elhangzott 

javaslatnak megfelelően a polgármesteri illetmény havi bruttó 521.775,-Ft. 

Szavazásra tette fel, hogy Csáfordi Dénes polgármester havi fizetése - 38.650,-Ft 

illetményalap, és 13,5 szorzószám figyelembevételével – 521.775,-Ft-ban kerüljön 

megállapításra, 
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amit a képviselő-testület 9 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett 

elfogadott. 

 

Bozsányi Ferenc ismertette az előterjesztés költségátalányra vonatkozó részét a 

kiadottnak megfelelően, majd kérte képviselőtársait javaslat megtételére. 

 

Vargáné Sőrés Ilona 30% költségátalány megállapítására tett javaslatot. 

 

Bozsányi Ferenc más javaslat hiányában szavazásra tette fel, hogy Csáfordi 

Dénes polgármester költségátalánya a fizetésének 30%-ában kerüljön 

megállapításra, ami havi 156.532,-Ft, 

 

amit a képviselő-testület 9 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett 

elfogadott. 

 

Bozsányi Ferenc ismertette és szavazásra tette fel az alábbi határozati 

javaslatot: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta 

a polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztést és úgy 

döntött, hogy Csáfordi Dénes polgármester illetményét 2010. 10. 03-tól havi 

bruttó 521.775,-Ft-ban, a költségátalányát 156.532,-Ft-ban állapítja meg. 

Felhatalmazza Vincze András címzetes főjegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére. Határidő: 2010. október 20., felelős: Vincze András címzetes 

főjegyző, 

 

amit a képviselő-testület 9 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett 

elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

242/2010.(X.13.)HÖ sz. határozat  

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 

megtárgyalta a polgármester illetményének megállapításáról 

szóló előterjesztést és úgy döntött, hogy Csáfordi Dénes 

polgármester illetményét 2010. 10. 03-tól havi bruttó 

521.775,-Ft-ban, a költségátalányát 156.532,-Ft-ban állapítja 

meg. 

 

Felhatalmazza Vincze András címzetes főjegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2010. október 20. 

Felelős:    Vincze András címzetes főjegyző 

 

 

Bozsányi Ferenc a polgármester úrnak, és a képviselő-testület tagjainak 

eredményes munkavégzést kívánt a város fejlődéséért, valamint a szomszéd 

településekkel a jó kapcsolat megőrzését, és tovább építését. A további 

napirendekre átadta az ülés vezetését Csáfordi Dénes polgármesternek. 
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5.) Szervezeti- és Működési Szabályzatról szóló 

9/2007.(IV.27.) rendelet módosítása 

     Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

     (rendelet-módosítás a jkv-höz mellékelve) 

 

Csáfordi Dénes elmondta, hogy a rendelet-módosítás a testület létszámában, az 

alpolgármesterek számában, illetve a döntést előkészítő bizottságok számában, 

létszámában és elnevezésében várható változásokat tartalmazza.  

Szavazásra tette fel a rendelet-módosítás elfogadását,  

 

amit a képviselő-testület 11 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2010.(X.13.) sz. 

önkormányzati rendeletét a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 9/2007.(IV.27.) sz. 

rendelet módosításáról. 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2010.(X.13.) sz. önkormányzati rendelete 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló Hajdúhadház Városi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2007.(IV.27.) sz. rendelet módosításáról 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdése a) pontjában, 

valamint a 18. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján szervezetének 

kialakításáról-, működésének rendjéről-, és az önkormányzati tevékenységben 

résztvevők alapvető jogairól és kötelességeiről szóló rendeletét (továbbiakban: 

SZMSZ) az alábbiak szerint módosítja:  

 

1. § 

 

A rendelet 9. § (1) bekezdés b.) pont helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 „b.) Ügyrendi, Etikai és Közrendvédelmi Bizottság 

Dönt a helyi önkormányzati képviselőket, valamint az állandó bizottságok 

tagjait és elnökét megillető az önkormányzat képviselő testületének 

28/2006.(XI.02.) sz. rendelet 2. §. (4) bekezdésében meghatározott 

tiszteletdíj mérséklése ügyében.” 

 

2. § 

 

A rendelet 12. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A képviselő-testület tagjainak száma 12 fő a polgármesterrel együtt, aki a 

képviselő-testület határozatképessége, döntéshozatala, működése 

szempontjából települési képviselőnek számít. 

 (A képviselők névjegyzékét a 3. sz. melléklet tartalmazza.)” 

 

3. § 
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A rendelet 32.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „(3) A Képviselő-testület az alábbi állandó bizottságokat hozza létre: 

- Ügyrendi, Etikai és Közrendvédelmi Bizottság   5 fő 

- Pénzügyi Bizottság        3 fő 

- Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság  3 fő 

- Oktatási és Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság   3 fő 

- Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság    5 fő 

- Cigány Kisebbségi Bizottság      3 fő 

 

 A bizottságok tagjainak nevét a 6. sz. melléklet tartalmazza.” 

 

4. § 

 

A rendelet 34. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Ügyrendi, Etikai és Közrendvédelmi Bizottság 

- állást foglal a Közigazgatási Hivatal törvényességi ellenőrzés során tett 

felhívásról 

- megvizsgálja a képviselők összeférhetetlenségi ügyeit, erről jelentést ad az 

önkormányzatnak 

- ellátja a képviselő-testület titkos szavazásainak lebonyolításával

 kapcsolatos teendőket, lefolytatja a képviselő-testület hatáskörébe tartozó

 választásokat 

- figyelemmel kíséri az önkormányzat szerveinek, valamint bizottságainak

 szabályszerű működését, 

- részt vesz az önkormányzat Szervezeti- és Működési Szabályzatának 

kidolgozásában és vizsgálja hatályosulását, szükség esetén javaslatot tesz 

módosítására, vagy új szabályzat alkotására 

- dönt a képviselő-testület által átruházott, a képviselői tiszteletdíj

 csökkentése ügyében, 

 - kidolgozza – önkormányzati képviselők bevonásával – az önkormányzati

 képviselők „Etikai Kódex”-ét. 

 - javaslatot tesz a polgármester bérfejlesztésére, jutalmazására, egyéb

 javadalmazására 

- a polgármester és az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozatának

 vizsgálata, nyilvántartása, ellenőrzése 

- a 37. §. /9/ bek. szerinti polgármesteri kezdeményezésről tájékoztatás a

 képviselők számára. 

- kapcsolattartás a helyi rendőrkapitánysággal és polgárőrséggel 

- előkészíti a közbiztonsággal kapcsolatos előterjesztéseket. 

- részt vesz a tevékenységi körébe tartozó pályázatok megírásában 

 
(2) Pénzügyi Bizottság (az Ötv. 92. §. /3/ - /4/ bek-en túl) 

- véleményezi és ellenőrzi az önkormányzat éves tervét és költségvetését,

 valamint zárszámadását 

- figyelemmel kíséri év közben a gazdálkodás menetét 

- ellenőrzést gyakorol a pénzeszközök átcsoportosítása felett 
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- javaslatot tesz hitelek felvételére 

- ellenőrzi a működési-, fenntartási és felújítási előirányzatok 

felhasználását, a bérgazdálkodást 

- figyelemmel kíséri és ellenőrzi az önkormányzati intézmények 

gazdálkodási tevékenységét 

- részt vesz a témakörhöz tartozó pályázatok elkészítésében. 

 

(3) Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság 

- eljár a testület által ráruházott hatáskörben 

- ellátja a szociálpolitikai és családvédelmi tevékenységgel kapcsolatos 

bizottsági feladatokat 

- figyelemmel kíséri a Polgármesteri Hivatal szociálpolitikai és 

családvédelmi tevékenységét 

- figyelemmel kíséri a hátrányos helyzetű lakosság körülményeit,

 javaslatokat, programokat, pályázatokat készít a megoldáshoz 

- felderíti a veszélyeztetett kiskorúakat, időseket, egyedülállókat 

- együttműködik a Mikrotérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálattal 

- ellátja az egészségügyi tevékenységgel kapcsolatos feladatokat 

-figyelemmel kíséri a város közegészségügyi helyzetének alakulását, a 

lakosság egészségügyi helyzetét, 

- felderíti a kábítószer élvezőket, alkoholistákat, figyelemmel kíséri 

gondozásukat, programokat készít a megelőzésre és utógondozásra 

- részt vesz az egészségügyi pályázatokban 

- szakmailag felügyeli az Alkoholellenes Klub működését 

- szakmailag segíti a családtervezést 

- egészségügyi terveket dolgoz ki 

- elbírálja a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Ösztöndíjra beérkezett 

pályázatokat. 

 

(4) Oktatási és Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

- ellátja az oktatás, közművelődés és ifjúság nevelés felügyeletével

 kapcsolatos bizottsági feladatokat 

- figyelemmel kíséri az óvodák, iskolák, napközi otthonok, művelődési ház és 

a városi könyvtár tevékenységét 

- közreműködik a városi könyvtár munkatervének összeállításában,

 ellenőrzi és segíti a könyvtár tevékenységét 

- ellenőrzi a Polgármesteri Hivatal művelődésügyi, oktatási tevékenységét,

 segítséget nyújt ezek minél jobb ellátásához 

- részt vesz a tevékenységi körébe tartozó pályázatok elkészítésében 

- szervezi az ünnepségeket 

- koordinálja a helyi lap szerkesztését 

- segíti az önkormányzat testvérvárosi kapcsolatainak ápolását 

- eljár a testület által átruházott hatáskörben 

- ellátja a sport tevékenység felügyeletével kapcsolatos bizottsági 

feladatokat,- ellenőrzi a Polgármesteri Hivatal sportigazgatási

 tevékenységét, segítséget nyújt eredményes ellátásához 

- figyelemmel kíséri és koordinálja az iskolai, az egyesületi és tömegsport

 tevékenységét 
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- részt vesz a tevékenységi körébe tartozó pályázatok megírásában 

- részt vesz a sport és szabadidős sport tevékenységek megszervezésében. 

 

(5) Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

- figyelemmel kíséri a város fejlesztési célkitűzéseinek megvalósítását, a 

 város területén lévő üzemek, vállalatok, termelőszövetkezetek fejlesztési 

 beruházási tevékenységét, a fejlesztési feladatok közös kooperációjában 

 való megvalósítására 

- ellenőrzi az önkormányzati beruházásokat 

- közreműködik az önkormányzati fejlesztési tervek kidolgozásában 

- részt vesz a városrendezési terv kidolgozásában, figyelemmel kíséri annak 

betartását, és javaslatot tesz a városrendezési terv figyelembevételével a 

jelentősebb létesítmények építési helyére, vizsgálja és javasolja az építési 

tilalom elrendelését, illetve feloldását 

- javaslatot tesz hitelek felvételére 

- ellenőrzi a közterületek rendjét, és tisztaságát, a környezet és 

természetvédelmet 

- végzi környezet- és természetvédelmi feladatok település szintű

 összehangolását, környezetvédelmi program kidolgozását és 

végrehajtásának ellenőrzését 

- részt vesz a témakörhöz kapcsolódó pályázatokban 

- véleményezi az önkormányzat környezetvédelméhez és építésügyhöz 

kapcsolódó rendeleteit 

- vizsgálja az önkormányzati vagyon működtetésével, felhasználásával

 (bérlet, értékesítés) vállalkozásba adásával kapcsolatos lehetőségeket, a

 tárgykörben javaslatot dolgoz ki, azokat a testület elé terjeszti 

- közreműködik az önkormányzati vagyon felmérésben és átvételében 

- ellenőrzi a felújítási és jelentősebb karbantartási munkákat 

- ellátja az ipar, kereskedelem, munkaügy és szolgáltatással kapcsolatos 

bizottsági feladatokat 

- kidolgozza az önkormányzati tulajdonban lévő földterületek 

hasznosítására vonatkozó elképzeléseket, figyelemmel kíséri és ellenőrzi a 

hasznosítást 

- koordinálja a mezőgazdasági kistermelők tevékenységét 

- véleményezi az állategészségügyi, közegészségügyi, valamint az 

állattartáshoz kapcsolódó önkormányzati rendeleteket 

- javaslatot tesz az állatbetegség elleni védekezés és mentesítés 

végrehajtására, az állategészségügyi szabályzat előírásai alapján 

- javaslatot tesz az önkormányzat kezelésében lévő erdősávok, erdők,

 fásítások kezelésére, felújítására, végkitermelésére, új erdőtelepítések és

 fásítások létrehozására 

- javaslatot tesz a közüzemi díjakra. 

 

(6) Cigány Kisebbségi Bizottság 

- javaslatot tehet a Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottságnak

 segélyek kiutalására 

- véleményezi és előkészíti a cigányságot érintő előterjesztéseket 

- közreműködik a cigányságot érintő határozatok végrehajtásában 

- kapcsolatot tart a településen működő cigány szervezetekkel 
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- tájékoztatja a testület döntéseiről a cigány érdekképviselet szervezeteket 

- vizsgálja a cigányság életkörülményeit, ennek alapján programot dolgoz ki 

helyi szociális problémájuk megoldására 

- kapcsolatot tart és együttműködik a Munkaügyi Központtal, a

 Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálattal, valamint a Cigány Kisebbségi

 Önkormányzattal 

- részt vesz a cigányságot érintő pályázatok kidolgozásában 

- rendszeres kapcsolatot tart a cigány gyerekeket oktató pedagógusokkal, 

ezen belül figyelemmel kíséri a cigány gyerekek óvodai és iskolai 

oktatásban való részvételét 

- az intézmények kisebbséget érintő pályázatainak véleményezése.” 

 

5. § 

 

A rendelet 38.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

38. §. 

 

(1) A képviselő testület- saját tagjai közül a polgármester javaslatára tikos 

szavazással – a képviselőtestület megbízatásának időtartamára – a 

polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy társadalmi 

megbízatású alpolgármestert választ. 

 

(2) Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatát.” 

 

 6. § 

 

(1)  Ez a rendelet 2010. október 13-án lép hatályba. 

 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Szervezeti és 

Működési Szabályzat módosításáról szóló Hajdúhadház Város Önkormányzata 

Képviselő testületének 12/2008. (IV.24.) sz. rendelet 1.§-a. 

 

(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 Vincze András       Csáfordi Dénes 

        címzetes főjegyző       polgármester 

 

Záradék: 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve. 

Hajdúhadház, 2010. október 13. 

 

Vincze András 

címzetes főjegyző 
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3. sz. melléklet 

 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének névsora 

 

Csáfordi Dénes   4242 Hajdúhadház, Arany J. u. 30. 

Antal Ferenc   4242 Hajdúhadház, Béke u. 163. 

Asztalos Péter   4242 Hajdúhadház, Lázár V. u. 14. 

Borsi István    4242 Hajdúhadház, Szabó G. u. 57. 

Bozsányi Ferenc   4242 Hajdúhadház, Rózsa u. 36. 

Csonka István   4242 Hajdúhadház, Bajcsy-Zs. u. 31/c. 

Fekete György   4241 Bocskaikert, Diószegi u. 23/a. 

Fórián Albert   4242 Hajdúhadház, Földi J. u. 27. 

Kiss Sándor Mátyás  4242 Hajdúhadház, Bercsényi u. 20. 

Rostás Zsigmond   4242 Hajdúhadház, Nagy S. J. u. 21. 

Vargáné Sőrés Ilona  4242 Hajdúhadház, Rákóczi u. 26. 

 

 

Csáfordi Dénes felkérte Vincze András címzetes főjegyzőt gondoskodjon a 

rendelet helyben szokásos módon történő kihirdetéséről, mely megtételére rövid 

szünetet rendelt el. 

 

Vincze András a szünet letelte után bejelentette, hogy a Szervezeti és Működési 

Szabályzat kihirdetésre került kifüggesztéssel került a Polgármesteri Hivatal 

hirdetőtábláján. 

 

 

6.) Ügyrendi és Etikai Bizottság megválasztása 

     Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

     (szóbeli előterjesztés) 

 

Csáfordi Dénes jelezte, hogy az Ügyrendi, Etikai és Közrendvédelmi Bizottság 

elnökét és tagjait ezen az ülésen szükséges megválasztani, mely bizottságnak az 

alpolgármester személyének megválasztásában lesz közreműködése, és amely 

bizottság 5 főből áll. A bizottság elnökének Kiss Sándor Mátyás személyében tett 

javaslatot.  

 

Kiss Sándor Mátyás jelezte, hogy az elnöki tisztséget vállalja, egyben bejelentette 

érintettségét. 

 

Csáfordi Dénes más javaslat hiányában szavazásra tette fel az Ügyrendi, Etikai 

és Közrendvédelmi Bizottság elnökének, Kiss Sándor Mátyás személyére tett 

javaslatot, 

 

amit a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadott. 
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Csáfordi Dénes a bizottság tagjainak Bozsányi Ferenc, Fórián Albert, Fekete 

György, és Antal Ferenc személyében tett javaslatot.  

Más javaslat hiányában kérdése volt a jelölt személyek felé, hogy vállalják e a 

bizottsági tagságot, valamint kérik e a zárt ülés elrendelését. 

 

A jelöltek zárt ülés elrendelését nem kértek, és vállalták a bizottságba való 

jelölésüket, valamint Bozsányi Ferenc kivételével bejelentették érintettségüket. 

 

Csáfordi Dénes szavazásra tette fel a javaslatnak megfelelően a jelöltek 

bizottsági tagnak történő megválasztását. 

 

A képviselő-testület  

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy Bozsányi Ferencet,  

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy Fórián Albertet, 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy Fekete Györgyöt, 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy Antal Ferencet  

az Ügyrendi, Etikai és Közrendvédelmi Bizottság tagjának megválasztja. 

 

Csáfordi Dénes szavazásra tette fel összességében, hogy az Ügyrendi, Etikai és 

Közrendvédelmi Bizottság elnöke Kiss Sándor Mátyás, tagjai Bozsányi Ferenc, 

Fórián Albert, Fekete György, Antal Ferenc legyen,  

 

amit a képviselő-testület 11 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 

határozatot: 

 

 

243/2010.(X.13.)HÖ sz. határozat  

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete az 

Ügyrendi Etikai és Közrendvédelmi Bizottság elnökét és 

tagjait s helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 24. 

§. (1) bek. figyelembevételével az alábbiak szerint választotta 

meg: 

 

 Elnök: Kiss Sándor Mátyás 

 Tagok: Antal Ferenc 

  Bozsányi Ferenc 

  Fekete György 

  Fórián Albert 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról az érintetteket 

értesítse ki. 

 

Határidő: 2010. október 13. 

Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 
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7.) Alpolgármester megválasztása, 

tiszteletdíj megállapítása 

Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 

Csáfordi Dénes elmondta, hogy egy alpolgármester megválasztására fog sor 

kerülni, Vargáné Sőrés Ilona személyében tett javaslatot. Kérdése volt a jelölt 

felé, hogy vállalja e a jelölést. 

 

Vargáné Sőrés Ilona vállalta a jelölést, egyben bejelentette érintettségét. 

 

Csáfordi Dénes felkérte az Ügyrendi, Etikai és Közrendvédelmi Bizottság elnökét 

a titkos szavazás lebonyolítására.  

Az előkészület miatt rövid szünetet rendelt el. 

 

Vincze András tájékoztatta a testületet a szavazólap elkészültéről, valamint 

ismertette annak tartalmát, és a szavazás menetét. Arról is tájékoztatta a 

testületet, hogy az alpolgármester választáshoz minősített többség szükséges, 

ami legalább 7 támogatást jelent. 

 

Kiss Sándor bemutatta az üres urnát, amit azt követően lezárt, valamint felkérte 

képviselőtársait a szavazólapok átvételére. 

 

Vargáné Sőrés Ilona jelezte, hogy a szavazásban részt kíván venni. 

 

Kiss Sándor mivel a jelölt korábban bejelentette érintettségét, és azt követően 

kérte a szavazásban való részvételét, szavazásra tette fel, hogy Vargáné Sőrés 

Ilona alpolgármester jelölt szavazásban való részvételéhez hozzájárul e a 

képviselő-testület.  

 

A képviselő-testület 8 igen, 1 nem szavazattal 2 tartózkodás mellett úgy döntött, 

hogy Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester jelöltet nem zárja ki a szavazásból, és 

meghozta az alábbi határozatot. 

 

244/2010.(X.13.)HÖ sz. határozat  

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete úgy 

döntött, hogy az alpolgármester megválasztása napirend 

szavazása kapcsán Vargáné Sőrés Ilona érintettségéről tett 

bejelentését tudomásul veszi, és kérésére – mivel részt kíván 

venni a szavazásban - nem zárja ki a szavazási eljárásból. 

 

 

Kiss Sándor az urna felbontása után a szavazólapok megszámlálását követően 

bejelentette, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal 2 érvénytelen szavazat 

mellett Vargáné Sőrés Ilonát alpolgármesterré választotta.  

 

Csáfordi Dénes az elhangzott szavazati aránynak megfelelően ismertette, és 

szavazásra tette fel határozat tartalmát: Hajdúhadház Városi Önkormányzat 

képviselő-testülete a polgármester javaslatára titkos szavazással a képviselő-
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testület megbízatásának időtartamára Vargáné Sőrés Ilonát alpolgármesternek 

választotta. 

 

A képviselő-testület a döntést 9 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az 

alábbiak szerint foglalta határozatba: 

 

245/2010.(X.13.)HÖ sz. határozat  

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 

polgármester javaslatára titkos szavazással a képviselő-

testület megbízatásának időtartamára  

 

  Vargáné Sőrés Ilonát 

 

alpolgármesternek választotta. 

 

 

Csáfordi Dénes kivette az esküt a megválasztott alpolgármestertől, majd átadta 

részére az esküokmányt. 

Az alpolgármester tiszteletdíjára bruttó 201.000,- Ft-ban tett javaslatot, amit 

más javaslat hiányában szavazásra bocsátott. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy 

Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester tiszteletdíját havi bruttó 201.000,-Ft-ban 

állapítja meg. 

 

Csáfordi Dénes az alpolgármester költségátalányára a bruttó tiszteletdíj 20%-

ában tett javaslatot, ami 40.200,-Ft, és amit más javaslat hiányában szavazásra 

bocsátott. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy 

Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester költségátalányát 40.200,-Ft-ban állapítja 

meg. 

 

Csáfordi Dénes ismertette és szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot: 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az 

alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztést, és úgy 

döntött, hogy Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester tiszteletdíját 2010.10.03-tól 

havi bruttó 201.000,-Ft-ban, a költségátalányát 40.200,-Ft-ban állapítja meg. 

Felhatalmazza Vincze András címzetes főjegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére. Határidő: 2010. október 20., felelős: Vincze András címzetes 

főjegyző. 

 

A képviselő-testület a határozati javaslatot 10 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

246/2010.(X.13.)HÖ sz. határozat  

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 

megtárgyalta az alpolgármester illetményének 

megállapításáról szóló előterjesztést, és úgy döntött, hogy 
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Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester tiszteletdíját 2010.10.03-

tól havi bruttó 201.000,-Ft-ban, a költségátalányát 40.200,-Ft-

ban állapítja meg. 

 

Felhatalmazza Vincze András címzetes főjegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2010. október 20. 

Felelős:    Vincze András címzetes főjegyző 

 

 

8.) Megbízás a Szervezeti- és Működési 

Szabályzat felülvizsgálatára 

Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

(határozati javaslat a jkv-höz mellékelve) 

 

Csáfordi Dénes ismertette és szavazásra tette fel a határozati javaslatot,  

 

amit a képviselő-testület 11 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 

határozatot: 

 

247/2010.(X.13.)HÖ sz. határozat  

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 

megbízza az Ügyrendi Etikai és Közrendvédelmi Bizottságot, 

hogy 6 hónapon belül vizsgálja felül az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatát a jegyző 

közreműködésével. 

 

Határidő: 2011. április 30. 

Felelős:    Kiss Sándor Mátyás bizottság elnöke 

 

 

Csáfordi Dénes a képviselő-testület és a város nevében megköszönte Béres László 

volt polgármesternek az elmúlt 20 évben a város érdekében végzett áldozatos 

munkáját. Felolvasta az „Emléklap” szövegét: Hajdúhadház Város 

Önkormányzata és Polgármesteri Hivatala Béres László úrnak, Hajdúhadház 

polgármesterének 1990 – 2010 között a város érdekében végzett, a település 

fejlődését, szellemi gyarapodását, Hajdúhadház hírnevének öregbítését elősegítő 

áldozatos, lelkiismeretes, eredményes munkája elismeréseként a város címerével 

ellátott arany pecsétgyűrűt ajándékoz. Átadta az Emléklapot és a város 

címerével ellátott arany pecsétgyűrűt. 

 

Béres László az Emléklapot és az ajándékot átvéve az alábbiakat mondta el: 

amikor 1990-ben polgármester lett, a rendszerváltozás idején, nem gondolta, 

hogy 20 évig lesz ebben a pozícióban. Az előző munkahelyéről úgy jött el, hogy 

fizetés nélküli szabadságot vett ki, nem gondolta, hogy ez ilyen hosszú lesz, és 

most eljött ennek az időszaknak a vége. Örömét fejezte ki, hogy egy fiatal, 

ambíciózus fiatalember került erre a posztra, és viszi tovább azt, amit sok 

nehézség és küzdelem árán elindítottak. A szórólapjában szerepeltek az elért 
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eredmények, többek között az oktatás területén – művészeti iskola, két tanítási 

nyelvű iskola beindítása, szakközépiskola, majd a szakiskola, végül a református 

óvoda és iskola létrehozása -. Ezek Hajdúhadház fiatalságának szóltak, azoknak 

a fiataloknak, akik Csáfordi Dénesre szavaztak. A város vezetéséhez sok sikert, 

és jó egészséget kívánt, valamint amennyiben igényt tartanak rá, felajánlotta 

segítségét. Megköszönte a városnak, és a hajdúhadházi embereknek, hogy 20 évig 

itt lehetett, és hogy vezetésével sok mindent elérhettek. 

 

Csáfordi Dénes megköszönte a jelenlévőknek, hogy jelenlétükkel megtisztelték a 

képviselő-testület alakuló ülését, az ülést bezárta. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 Vincze András        Csáfordi Dénes 

   címzetes főjegyző          polgármester 

 

 

 

Antal Ferenc  

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


